Tlajomulce

PROVEEDORES OCTUBRE 2010

Partida Proveedor RFC CONCEPTO Importe Fecha factura Numero Numero
Factura Cheque
6126 |CENTRAL EDIFICACIONES SA DE CV CEDO030514T47 OPPYMUNSZAD02010 DIAGNOSTICO PROGRAMA 2010 43,591.35 11/09/2010 1396 3705
6126 |CENTRAL EDIFICACIONES SA DE CV CED030514T47 OPPYMUNSZADO02010 DIAGNOSTICO PROGRAMA 2010 28,057.50 11/09/2010 1399 3702
6126 |CENTRAL EDIFICACIONES SA DE CV CED030514T47 OPPYMUNSZAD02010 DIAGNOSTICO PROGRAMA 2010 57,032.85 11/09/2010 1398 3703
6126 |CENTRAL EDIFICACIONES SA DE CV CEDO030514T47 OPPYMUNSZAD02010 DIAGNOSTICO PROGRAMA 2010 90,753.18 11/09/2010 1397 3704
6111 INGENIERIA EXACTA S.A.DEC.V. IEX080729-1A9 OPOCMUNS3Z5AD06910 DESAZOLVE EN CANAL 499,000.00 09/09/2010 151 3708
6111 |BREYSA CONSTRUCTORA S.A. DE C.V. BC0O900423GC5 OPPTMUNS22407710 PUENTE VEHICULAR 408,812.07 24/08/2010 4597 3709
6111 |GRUPO CONSTRUCTOR HISACA S.A. DE C.V. GCHO070702SH8 OPOCMUNSZAD06810 DESAZOLVE ARROYOS 249,434.44 13/08/2010 83 3710
3206 |SEITON DE MEXICO S.A. DE C.V. SME9604127R9 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO 40,127.41 19/07/2010 9869 3711
3206 |SEITON DE MEXICO S.A. DE C.V. SME9604127R9 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO 28,491.61 17/06/2010 9163 3712
3206 |SEITON DE MEXICO S.A. DE C.V. SME9604127R9 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO 44,682.89 09/08/2010 10581 3713
2505 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 18,467.20 10/09/2010 13738 3714
2504 |LOMEDIC S.ADE C.V. LOM990211KQ2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,686.00 03/09/2010 141096 3715
2201 |COMERCIALIZADORA GREEM S.A. DE C.V. CGR980326R53 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 3,002.08 06/09/2010 103208 3717
2102 |COMERCIALIZADORA GREEM S.A. DE C.V. CGR980326R53 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 3,285.12 02/09/2010 103187 3717
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,164.25 12/08/2010 74604 3718
5101 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 EQUIPO DE OFICINA 41,017.60 23/08/2010 4356 3722
2401 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 2,010.47 13/09/2010 4434 3723
2702 |POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 2,157.60 24/08/2010 3473 3724
2702 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 1,554.31 07/09/2010 44742 3727
2203 |ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS A INTERNOS Y PACIENTES 17,928.96 30/09/2010 7819 3732
3111 |YUKON AMBIENTAL DE MEXICO S.A. DE C.V. YAMO040910E27 CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS 253,429.41 31/12/2009 524 3733
2102 |BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 5,042.52 08/09/2010 1054 3735
6111 |SERVICIOS CONSTRUCTIVOS E INGENIERIA S.A. DE C.V. SCI000301125 OPOCESTS2Z4AD09710 DESASOLVE PRESA 307,908.31 01/09/2010 2844 3706
6111 ALTA TECNICA DE INGENIERIA CIVIL SA DE CV ATI090710M61 OPOCMUNS2Z4AD05910 REVESTIMIENTO DE CANAN 99,803.33 21/09/2010 12 3707
2505 |MEDI DENTAL S.A. DE C.V. \MED9812211D7 'MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1,642.00 21/08/2010 11704 3716
2702 VIERA PENA SERGIO EDWIN VIPS640514QL6 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 1,656.48 08/09/2010 1420 3721
2702 VIERA PENA SERGIO EDWIN VIPS640514QL6 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 1,104.32 08/09/2010 1422 3721
2702 VIERA PENA SERGIO EDWIN VIPS640514QL6 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 4,693.36 08/09/2010 1421 3721
2304 |ADVANCE DATA SYSTEMS DE MEXICO, S.DE R.L. DE C.V. ADS9308028Q3 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO 8,120.00 15/09/2010 35522 3731
3502 |ADVANCE DATA SYSTEMS DE MEXICO, S.DE R.L. DE C.V. ADS9308028Q3 MANTENIMIENTO Y CONSERVACON 24,360.00 15/09/2010 35523 3731
3604 |OPERADORA MULTICABLE SA DE CV OMU0907167L1 DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 8,700.00 10/09/2010 46 3736
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS PARA VEHICULOS 57,611.00 20/09/2010 13525 3761
3301 |EUZEN CONSULTORES S.C EZCI00423D14 ASESORIA 127,065.82 01/10/2010 73 3762
3103 AXTEL, S.A.B. DE C.V. AXT940727FP8 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL 17,057.27 30/09/2010 507739 3719
3103 |TELEFONOS DE MEXICO S.A. B. DE C.V. TMEB840315KT6 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL 90,885.18 30/09/2010 682473 3720
3107 |AVANTEL INFRAESTRUCTURA S. DE R.L. DE C.V. AVA9710283C4 SERVICIOS DE INTERNET, ENLACES Y REDES 24,186.00 30/09/2010 7459 3725
6111 |HARO RAMIREZ ROSA HARR600217HU3 OPOCMUNSZADO06710 DESAZOLVE DE ARROYOS 1,300,961.24 14/09/2010 757 3742
2305 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO NEUMATICOS 2,730.50 20/09/2010 2374 3745
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRE 2,250.00 20/09/2010 2374 3745
3503 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 485.00 20/09/2010 2374 3745
5101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 EQUIPO DE OFICINA 4,124.38 09/09/2010 76130 3746
2401 |RAMOS CABRERA SANDRA RACS620525QTO MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 3,500.19 01/09/2010 1595 3747
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 736.60 20/09/2010 2376 3750
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,551.70 15/09/2010 416928 3751
3503 |ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 9,976.00 21/07/2010 1140 3752
2102 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 1,197.12 14/09/2010 1737 3753
2403 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 13,950.16 15/09/2010 4457 3754
2504 |COMERSA DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. COCO010615FE4 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,436.00 19/08/2010 13386 3757
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 43,894.40 07/09/2010 44832 3756
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 823.29 10/09/2010 419018 3755
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,324.06 10/09/2010 419019 3755
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,400.83 08/09/2010 416736 3755
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,320.42 15/09/2010 416927 3755
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 587.44 15/09/2010 416926 3755




2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 7,094.03 23/07/2010 73678 3758
2101 |OFIMEDIA PAPELERIAYY CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 492.52 02/09/2010 75750 3758
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 6,494.70 09/09/2010 76128 3758
2104 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 1,101.40 09/09/2010 76065 3758
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,168.32 09/09/2010 76127 3758
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,846.58 09/09/2010 76129 3758
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA 'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802P18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 406.00 09/09/2010 76126 3758
2301 | VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,645.59 15/09/2010 4458 3748
2303 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA'Y EQUIPO 1,287.95 15/09/2010 4458 3748
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,292.54 15/09/2010 4459 3748
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 476,195.80 04/10/2010 39 3760
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 262,628.04 04/10/2010 36 3760
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 224,963.65 04/10/2010 40 3760
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 414,328.51 04/10/2010 40 3760
3111 |ENTARIMADOS GRADERIAS Y TARIMAS SA DE CV EGT040209MA7 CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS 2,320.00 27/08/2010 2884 3764
3702 |ESPECIALISTAS EN ALTA COCINA SA DE CV EAC8504236U5 VIATICOS 206.50 09/08/2010 63773 3764
2305 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO NEUMATICOS 1,357.20 13/09/2010 2368 3737
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 4,071.60 13/09/2010 2368 3737
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 2,459.20 13/09/2010 2370 3737
3503 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 3,050.80 13/09/2010 2370 3737
2305 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO NEUMATICOS 4,789.40 13/09/2010 2365 3737
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 2,731.80 13/09/2010 2365 3737
3503 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 1,044.00 13/09/2010 2365 3737
2201 |RODRIGUEZ ROBLES JOSE LUIS RORL550430321 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 580.00 15/09/2010 42 3770
2403 |FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. FMG950309889 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 10,627.18 26/08/2010 22153 3772
2403 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 1,400.00 20/09/2010 4464 3773
2302 |RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 9,800.00 06/09/2010 14689 3774
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 1,224.98 23/08/2010 12929 3775
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 3,990.00 23/08/2010 12925 3775
2303 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA'Y EQUIPO 2,460.00 23/08/2010 12928 3775
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAMO080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 7,780.00 23/08/2010 12922 3775
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 500.00 27/07/2010 11972 3775
2303 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA'YY EQUIPO 500.00 27/07/2010 11972 3775
5105 |GRUPO COMERCIAL GELEM S.A. DE C.V. GCGO070716MY4 EQUIPO FOTOGRAFICO, VIDEO Y MICROFILMACION 9,614.08 21/09/2010 15287 3776
6101 |ELECON NACIONAL SA DE cCV ENA-960927-LE6 AGUA POTABLE MANT. POZO MANHATTAN 95,433.31 09/07/2010 1722 3777
3603 |PAGINATRES S.A. DEC.V. PTR980813TT8 PUBLICACIONES OFICIALES PARA LICITACIONES PUBLICAS 47,671.72 21/09/2010 26294 3778
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 43,326.00 14/09/2010 602256 3779
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 39,254.40 09/09/2010 601118 3779
2102 |GONZALEZ PRECIADO JOSE MANUEL GOPM861011SB6 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 918.72 21/09/2010 716 3780
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 7,189.14 14/09/2010 44822 3782
2403 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 626.05 14/09/2010 44822 3782
3505 |SANCHEZ MORENO CARLOS SAMC560625KD7 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 3,000.00 14/08/2010 4597 3766
2402 |PERJARUSA S.A. DE C.V. PER900508E74 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 4,060.00 17/08/2010 3581 3784
2403 |DEMYC S.A. DE C.V. DEM810217G98 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 5,568.00 22/09/2010 20593 3787
2401 |EMSCO S.A.DEC.V. EMS010521B26 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 33,234.00 06/09/2010 67 3790
2101 |PLASTICOS IMPRESOS TAPATIOS SA DE CV PIT900406EQ2 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 44,284.42 24/08/2010 49175 3791
2101 |PLASTICOS IMPRESOS TAPATIOS SA DE CV PIT900406EQ2 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 11,126.28 24/08/2010 49176 3791
2101 |PLASTICOS IMPRESOS TAPATIOS SA DE CV PIT900406EQ2 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 685.86 24/08/2010 49177 3791
2101 |PLASTICOS IMPRESOS TAPATIOS SA DE CV PIT900406EQ2 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,371.73 01/10/2010 49561 3791
2201 |ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 13,674.08 29/09/2010 8974 3785
6126 360 WHOLE SERVICE SA DE CV TSW100301GW4 OPSERMUNSZCI02110 CONSTRUCCION DE UNIDADES DEPORTIVAS 44,554.46 24/08/2010 506 3797
6126 360 WHOLE SERVICE SA DE CV TSW100301GW4 OPSERMUNSZCI02110 CONSTRUCCION DE UNIDADES DEPORTIVAS 262,871.29 21/05/1901 507 3798
6113 |GONZALEZ TORRES SALVADOR GOTS630902NG6 TZC118009 AMPLIACION CENTRO DE SALUD 68,210.65 01/09/2010 1108 3799
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 3,334.59 19/09/2010 13498 3811
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 59,522.31 19/09/2010 13495 3811
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 21,539.40 19/09/2010 13497 3811
2602 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTL0O50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 9,735.54 12/09/2010 13460 3812
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 14,600.77 12/09/2010 13455 3812
2602 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 10,655.37 19/09/2010 13496 3812
3702 |AVILA TOSCANO AVILA JAVIER AITC790215TQA VIATICOS 1,000.00 16/07/2010 2527 3801
2205 |GAMON VAZQUEZ FRANCISCO GAVF740622G58 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES Y SEMOVIENTES 3,600.00 03/09/2010 1722 3794
3803 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME-100421-FS8 GASTOS POR ACTIVIDADES CIVICAS, CULTURALES Y FESTI 602.50 02/09/2010 1525 3795




2104 DISTRIBUCIONES ROSNOVSKI SA DE CV DRO000922K8A MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 6,882.28 21/09/2010 43624 3792
6111 |GRUPO CONSTRUCTOR FELCA, SA DE CV GCF8504255B8 OPOCMUNS274AD08110 DESAZOLVE PRESA EL GUAYABO 3,472,107.36 14/09/2010 4150 3804
3505 |SOLANA MOTORS S.A.DEC.V. SM0021121544 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 23,060.23 29/07/2010 61309 3793
3505 |SOLANA MOTORS S.A.DE C.V. SM0021121544 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 8,432.04 31/07/2010 61420 3793
3503 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 28,315.60 20/08/2010 6970 3796
3503 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 2,900.00 20/08/2010 6971 3796
6118 |SERVICIOS CONSTRUCTIVOS E INGENIERIA S.A. DE C.V. SCI000301125 OPCAMUNS2741LP08410 CONT. PARQUE LINEAL AV. ADOLF HORN 2,860,208.74 23/09/2010 2849 3813
6111 |COMUNA INGENIERA SA CV CIN-990113N43 OPPEMUNS1Z71AD04010 CONTRUCCION SISTEMA DRENAJE 3,200,847.02 20/09/2010 3380 3814
3204 |NAVA TRUJILLO NADIA MARGARITA NATN761020F11 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 4,640.00 30/09/2010 1134 3815
6102 |TEPULI SADECV TEP000720PT7 OPDSMUNS2Z4AD06210 CONSTRUCCION RED DRENAJE 239,146.54 16/09/2010 913 17
6102 |GRUPO CONSTRUCTORA GUADALAJARA S.A. DE C.V. GCG950405UE3 OPAPMUNS171CI06110 CONST. RED DRENAJE 817,281.70 12/08/2010 1025 18
2305 |GUTIERREZ RODRIGUEZ SANTIAGO GUADALUPE GURS870601M31 NEUMATICOS 406.00 10/09/2010 165 3788
3505 |GUTIERREZ RODRIGUEZ SANTIAGO GUADALUPE GURS870601M31 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 243.00 10/09/2010 165 3788
3503 |GUTIERREZ RODRIGUEZ SANTIAGO GUADALUPE GURS870601M31 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 4,756.00 10/09/2010 164 3788
2301 |BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 HERRAMIENTAS MENORES 59,591.38 08/09/2010 1053 3789
2402 |BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,284.06 08/09/2010 1053 3789
2702 |BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 465.89 08/09/2010 1053 3789
2101 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DER.L. DE C.V. NWM9709244W4 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 80.04 17/08/2010 3988 3765
2201 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 266.06 17/08/2010 3988 3765
2102 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 96.90 26/08/2010 4064 3765
2101 |CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. CCO8605231N4 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 159.80 02/09/2010| 14724737 3765
2101 |TIENDAS SORIANA S.A.DE C.V. TS0991022PB6 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 101.00 11/09/2010 27402 3765
2201 |TIENDAS SORIANA S.ADE C.V. TS0991022PB6 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 281.10 11/09/2010 27402 3765
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 1,485.60 14/09/2010 11365 3821
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 53,379.20 14/09/2010 11364 3821
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 9,887.90 14/09/2010 11363 3821
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 82,752.18 14/09/2010 11366 3821
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 60,700.73 12/09/2010 13509 3822
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 4,915.02 12/09/2010 13454 3822
3503 |REHABILITACIONES Y SERVICIOSR & S SA DE CV RSR0O90609546 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 24,275.32 17/08/2010 558 3817
3503 |REHABILITACIONES Y SERVICIOSR &S SA DE CV RSR090609546 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 22,792.84 17/08/2010 560 3817
2702 |ABASTECEDOR PRINCIPAL NACIONAL S.A. DE C.V. APN030225633 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 1,421.00 08/10/2010 33 3818
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 9,687.80 20/09/2010 11467 3820
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 2,131.20 20/09/2010 11468 3820
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 35,781.10 20/09/2010 11469 3820
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 89,510.40 20/09/2010 11470 3820
3407 |SEGUROS BANORTE GENERALI SA. DE C.V. SBG971124PT2 SEGUROS Y FIANZAS 19,154.55 13/10/2010 173187 3823
3407 |SEGUROS BANORTE GENERALI SA. DE C.V. SBG971124PT2 SEGUROS Y FIANZAS 3,704.94 09/10/2010 173068 3823
3407 |SEGUROS BANORTE GENERALI SA. DE C.V. SBG971124PT2 SEGUROS Y FIANZAS 1,867.23 09/10/2010 173069 3823
2201 |COMERCIALIZADORA GREEM S.A. DE C.V. CGR980326R53 PRODUCTOS ALIMENTICIOS 670.01 13/09/2010 103232 3824
3801 |COMERCIALIZADORA GREEM S.A. DE C.V. CGR980326R53 GASTOS DE CEREMONIA Y ORDEN SOCIAL 2,094.50 22/09/2010 103252 3824
2102 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 647.78 01/10/2010 6354 3825
2102 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 3,200.67 14/09/2010 6272 3825
2102 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 214.60 21/09/2010 9295 3825
2102 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 22,146.03 03/09/2010 6220 3825
2102 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 1,902.40 24/09/2010 6321 3825
2102 |BERNI SILVA JULIO BESJ640717NJ1 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 917.88 21/09/2010 6294 3825
2104 |DISTRIBUCIONES ROSNOVSKI SA DE CV DROO000922K8A MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 9,222.00 22/09/2010 43653 3828
2601 |EFECTIVALE S.A. DE C.V. EFE8908015L3 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 100,395.96 05/10/2010 16553 3840
3801 |PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESA640518P34 GASTOS DE CEREMONIA Y ORDEN SOCIAL 107,880.00 04/10/2010 553 3841
2506 |PONCE SANCHEZ HECTOR RODRIGO POSH7908205L9 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 4,993.80 22/09/2010 1094 3826
2104 |GAMA SISTEMAS S.A.DEC.V GSI8110281W5 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 2,786.55 16/08/2010 35174 3827
2301 |POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 13,833.00 15/09/2010 3491 3830
2301 |GRUPO FERRETERIA CALZADA S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 3,171.44 14/09/2010 7560 3831
2301 |GRUPO FERRETERIA CALZADA S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 966.81 15/09/2010 7585 3835
2302 |LOPEZ AGREDANO HECTOR DANIEL LOAH79115HD2 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 3,239.05 31/08/2010 9541 3836
2302 |LOPEZ AGREDANO HECTOR DANIEL LOAH79115HD2 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 586.00 31/08/2010 9527 3836
2101 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 191.40 22/09/2010 1853 3834
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 311.20 22/09/2010 1853 3834
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 536.40 20/09/2010 1792 3834
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 1,292.76 08/09/2010 1632 3834
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 641.00 21/09/2010 1824 3834




2101 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 223.76 22/09/2010 1846 3834
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 442.10 22/09/2010 1846 3834
6126 ANALISIS PROYECTOS & ASESORIAS MV SC AP&061016NL9 OPSERMUNS3Z5CI103810 PROCESOS DE LICITACION 343,323.00 09/09/2010 922 3838
6111 |COMUNA INGENIERA SA CV CIN-990113N43 OPPEMUNS1Z1AD01710 ENCAUZAMIENTO DE ARROYOS 297,344.26 10/09/2010 3374 3839
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA'Y ORDEN SOCIAL 15,459.96 05/10/2010 443 3808
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA'Y ORDEN SOCIAL 14,959.97 05/10/2010 441 3808
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA Y ORDEN SOCIAL 7,649.98 05/10/2010 437 3808
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA'Y ORDEN SOCIAL 3,000.00 05/10/2010 438 3808
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA'Y ORDEN SOCIAL 13,599.94 05/10/2010 439 3808
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA Y ORDEN SOCIAL 10,949.98 09/08/2010 440 3808
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S.ADE C.V CF0960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 3,480.00 09/08/2010 1521 3786
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S.ADE C.V CFO960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 4,297.80 09/08/2010 1523 3786
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S.ADE C.V CF0960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 6,786.00 |09-0810 1520 3786
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S.ADEC.V CF0960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 1,276.00 09/08/2010 1515 3786
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S.ADE C.V CFO960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 3,886.00 26/08/2010 1559 3786
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S.ADEC.V CF0960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 3,596.00 26/08/2010 1560 3786
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S. ADEC.V CF0960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 2,070.60 09/08/2010 1514 3786
3503 |CARROCERIAS FOUBER, S.ADE C.V CF0O960528CF2 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 60,331.60 09/08/2010 1525 3786
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 2,259.68 26/08/2010 2705 3829
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 1,360.68 23/08/2010 2701 3829
2303 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA'Y EQUIPO 2,487.04 26/08/2010 2707 3829
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A.DEC.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,875.00 02/08/2010 16106 3738
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A.DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,975.00 02/08/2010 16108 3738
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,875.00 02/08/2010 16107 3738
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A.DEC.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,975.00 02/08/2010 16102 3738
3503 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A.DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 1,875.00 06/08/2010 16152 3738
3503 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 2,200.00 02/08/2010 16105 3738
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A.DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,975.00 02/08/2010 16300 3738
3201 |GOMEZ QUINTERO MIGUEL GOQM590409JP9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5,750.50 06/09/2010 250 3816
2104 |DISTRIBUCIONES ROSNOVSKI SA DE CV DRO000922K8A MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 3,534.52 29/09/2010 43771 3939
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 925.68 27/09/2010 3952439 3940
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 13,996.82 31/08/2010 3952398 3940
2301 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S559 HERRAMIENTAS MENORES 264.62 22/09/2010 3952399 3940
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112559 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 9,256.80 22/09/2010 3952399 3940
2104 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 2,865.20 23/09/2010 80410 3941
2104 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 2,505.60 23/09/2010 80416 3941
2505 |ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723MES8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 10,596.60 29/09/2010 4144 3942
2402 |COMPUTER LAND DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. CLO960520AR3 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 2,343.32 30/09/2010 48561 3943
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 437.32 24/09/2010 4468 3946
3803 SALDANA LOPEZ ADRIANA SALA740806KL3 GASTOS POR ACTIVIDADES CIVICAS, CULTURALES Y FESTI 50,692.00 30/09/2010 2986 3947
2203 |ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS A INTERNOS Y PACIENTES 16,077.60 07/10/2010 9211 3949
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 29,000.00 07/10/2010 69 3951
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 8,700.00 07/10/2010 60 3951
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 14,500.00 07/10/2010 68 3951
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 8,700.00 07/10/2010 62 3951
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 61,382.97 12/09/2010 13520 3865
2302 |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RAPL5209137U4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 3,675.99 31/08/2010 8212 3894
2302 |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RAPL5209137U4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 795.03 10/08/2010 8189 3895
3602 |PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032GA IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES 12,976.80 28/09/2010 1388 3850
3110 |GUTIERREZ ARAMBULA MARIA EDUWIGRS GUAE621016TU1 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO 12,720.00 01/10/2010 116 3851
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 3,807.48 14/09/2010 44823 3852
2301 |FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. FMG950309889 HERRAMIENTAS MENORES 60.32 09/09/2010 22230 3853
2403 |FERREACEROS Y MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. FMG950309889 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 3,861.55 09/09/2010 22230 3853
3601 |ALVAREZ VELAZQUEZ CARLOS ALBERTO AAVC7109142F9 IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES 34,508.81 24/09/2010 4093 3854
3602 |ALVAREZ VELAZQUEZ CARLOS ALBERTO AAVC7109142F9 IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES 60,315.72 24/09/2010 4092 3854
2101 |OPERADORA OMX SA DE CV O0OM960429832 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 5,417.75 14/09/2010 7743 3855
2302 |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RAPL5209137U4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 5,825.98 08/09/2010 8222 3856
2302 |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RAPL5209137U4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 6,503.92 08/09/2010 8223 3856
2302 |RAMIREZ PARTIDA LETICIA RAPL5209137U4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 789.00 08/09/2010 8224 3856
2101 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,785.11 14/09/2010 44831 3857
2201 |GRUPO JALISCIENSE SIGLO XXI S.ADE C.V. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 7,729.92 21/09/2010 894 3858
2305 |GRUPO INTER LLANTAS S.A. DE C.V. GILO309294E9 NEUMATICOS 64,426.40 17/09/2010 13081 3859




2102 |GONZALEZ PRECIADO JOSE MANUEL GOPM861011SB6 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 2,275.92 21/09/2010 715 3860
2506 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LAB 13,920.00 15/09/2010 17534 3861
2301 |SANCHEZ MAGANA ARTURO ISMAEL SAMA6202094X8 HERRAMIENTAS MENORES 4,083.20 24/09/2010 7586 3862
2104 |DISTRIBUCIONES ROSNOVSKI SA DE CV DROO000922K8A MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 5,916.00 23/09/2010 43690 3863
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5,893.60 01/10/2010 1435 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 26,500.00 01/10/2010 1414 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 36,570.00 01/10/2010 1415 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3,180.00 01/10/2010 1431 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3,180.00 01/10/2010 1430 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NK0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3,180.00 01/10/2010 1427 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3,180.00 01/10/2010 1428 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3,180.00 01/10/2010 1432 3950
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3,180.00 01/10/2010 1429 3950
6111 |COMUNA INGENIERA SA CV CIN-990113N43 INFRAESTRUCTURA PARA LA PROTECCION Y 148,037.03 10/09/2010 3375 3868
6126 |ANALISIS PROYECTOS & ASESORIAS MV SC AP&061016NL9 OBRAS NO ESPECIFICADAS 83,750.00 02/09/2010 906 3869
6102 |SUPERVISION CONSTRUCCION INGENIERIA G&B SA DE CV SCI041019CLA ALCANTARILLADO 99,000.00 02/08/2010 841 3871
3405 |CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. CCO8605231N4 COMISIONES DESCUENTOS Y OTROS SERVICIOS BANCARIOS 104.99 01/06/2010 8586 3885
3405 |CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. CCO8605231N4 COMISIONES DESCUENTOS Y OTROS SERVICIOS BANCARIOS 608.95 01/07/2010 8773 3885
3412 |CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. CCO08605231N4 OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 573.96 01/09/2010 9155 3885
2201 |CADENA COMERCIAL OXXO S.A. DE C.V. CCO8605231N4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 995.57 20/09/2010 3799 3885
6111 |SKIP EDIFICACIONES SA DE CV SED080712SJ7 INFRAESTRUCTURA PARA LA PROTECCION Y 298,750.00 30/09/2010 249 3893
2301 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES 7,367.08 27/09/2010 44945 3897
2301 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES 2,335.63 24/09/2010 44915 3897
2104 |LABORATORIOS JULIO S.A. DE C.V. LJU821006T53 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 538.82 27/09/2010 510221 3898
2104 |LABORATORIOS JULIO S.A. DE C.V. LJU821006T53 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 1,028.12 27/09/2010 510220 3898
2101 |TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV TES900403QX0 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,810.03 27/09/2010 19423 3899
3801 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NKO0 GASTOS DE CEREMONIA'Y ORDEN SOCIAL 3,180.00 22/09/2010 1425 3900
3801 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NK0 GASTOS DE CEREMONIA Y ORDEN SOCIAL 3,180.00 22/09/2010 1424 3900
2301 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 HERRAMIENTAS MENORES 1,693.60 28/09/2010 2720 3901
2102 |CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFA680728NC7 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 3,903.40 23/09/2010 3149 3902
2401 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 1,796.80 22/09/2010 4465 3903
3604 |J S P PRODUCCIONES SA DE CV JPR0O70710UK7 DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 29,000.00 20/09/2010 234 3904
2301 |GRUPO FERRETERIA CALZADA S.A. DE C.V. GFC080612KG3 HERRAMIENTAS MENORES 925.91 08/09/2010 7505 3905
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 5,954.98 21/09/2010 44878 3906
2201 |ROBLES MIRANDA BENJAMIN ROMB580510DV2 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 1,200.00 21/09/2010 3367 3907
3803 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS POR ACTIVIDADES CIVICAS, CULTURALES Y FESTI 1,410.00 22/09/2010 428 3908
2505 |INFRA S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 390.98 01/09/2010 212785 3909
2505 |INFRA S.A.DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 390.98 03/09/2010 213470 3909
2505 |INFRA S.A.DEC.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 651.63 10/09/2010 214840 3909
2505 |INFRA S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 912.28 13/09/2010 215085 3909
2505 |INFRA S.A.DEC.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 781.96 20/09/2010 216330 3909
2505 |INFRA S.A.DEC.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 260.65 28/09/2010 218133 3909
2505 |INFRA S.A. DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 7,861.26 09/09/2010 214598 3909
2505 |INFRA S.A.DEC.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 104.26 01/09/2010 212786 3909
2505 |INFRA S.A.DEC.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 104.26 03/09/2010 213471 3909
2505 |INFRA S.A.DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 104.26 10/09/2010 214841 3909
2505 |INFRAS.A.DEC.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 208.52 13/09/2010 215086 3909
2505 |INFRAS.A.DEC.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 104.26 20/09/2010 216331 3909
2505 |INFRA S.A.DE C.V. INF891031LT4 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 312.78 23/09/2010 217264 3909
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 4,821.54 22/09/2010 44888 3910
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 2,242.68 22/09/2010 44887 3910
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 4,639.65 24/09/2010 44918 3911
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 9,732.40 21/09/2010 44886 3911
2101 |TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV TES900403QX0 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,561.95 10/09/2010 18532 3912
2101 |TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV TES900403QX0 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 6,246.58 02/09/2010 17862 3912
2101 |TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV TES900403QX0 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 804.05 22/09/2010 19171 3912
2101 |TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV TES900403QX0 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,552.66 04/09/2010 17939 3912
6118 |TASUM SOLUCONES EN CONSTRUCCION SA DE CV SC100210E48 CONSTRUCCION DE REDES DE COMUNICACION TERRESTRE 16,875.01 20/09/2010 94 3915
6118 |TASUM SOLUCONES EN CONSTRUCCION SA DE CV SC100210E48 CONSTRUCCION DE REDES DE COMUNICACION TERRESTRE 177,187.58 21/09/2010 97 3916
6118 |SKIP EDIFICACIONES SA DE CV SED080712SJ7 CONSTRUCCION DE REDES DE COMUNICACION TERRESTRE 95,000.00 30/09/2010 253 3917
6111 |CONSTRUMILENIUM SA DE CV CONO0608031Vv4 INFRAESTRUCTURA PARA LA PROTECCION Y 585,745.73 01/10/2010 1146 3918
6111 |GAMA CONSTRUCTORES Y ASOCIADOS S.A. DE C.V. GCAO010529EU7 INFRAESTRUCTURA PARA LA PROTECCION Y 433,565.63 09/09/2010 1248 3920




6111 |GAMA CONSTRUCTORES Y ASOCIADOS S.A.DE C.V. GCAO010529EU7 INFRAESTRUCTURA PARA LA PROTECCION Y 572,351.28 09/09/2010 1249 3921
2402 |MARTIN HERNANDEZ CARLOS HECM720216AY7 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 516.20 21/09/2010 765 3928
2402 |ASCANIO ROMERO GONZALO AARG8909125Y9 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 157,435.20 10/09/2010 31 3929
2502 |PARRA ALCARAZ NANCY ANGELICA PAAN700405U70 SUSTANCIAS QUIMICAS 71,021.58 01/09/2010 115 3930
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,778.63 28/09/2010 4503 3931
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,280.64 27/09/2010 4500 3931
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 447.42 15/09/2010 4460 3931
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 795.53 27/09/2010 4499 3931
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,790.34 27/09/2010 4502 3931
2403 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 9,826.82 28/09/2010 4504 3931
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 720.36 09/09/2010 2712 3932
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 2,836.20 09/09/2010 2715 3932
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 1,937.20 09/09/2010 2714 3932
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA'Y ORDEN SOCIAL 33,999.83 05/10/2010 444 3933
3801 |MARISCAL RUIZ LAURA MARL871126FL2 GASTOS DE CEREMONIA'Y ORDEN SOCIAL 3,656.00 05/10/2010 445 3933
2301 |ORTIZ GONZALEZ JAVIER OIGJ471114NC7 HERRAMIENTAS MENORES 3,654.00 01/10/2010 9380 3934
2201 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 511.79 24/09/2010 4469 3935
2401 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 5,037.51 24/09/2010 4469 3935
3201 |RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 9,142.50 23/09/2010 152 3936
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 2,900.00 23/08/2010 6983 3842
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 12,330.80 20/09/2010 7081 3842
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 11,437.60 20/09/2010 7079 3842
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 6,786.00 20/09/2010 7078 3842
3505 |PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032GA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 221,316.40 24/09/2010 1387 3845
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 8,468.00 23/08/2010 6988 3846
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 719.20 17/09/2010 7070 3846
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 2,668.00 23/08/2010 6987 3846
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,479.00 21/07/2010 6858 3846
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,247.00 17/09/2010 7071 3846
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 10,959.68 21/07/2010 6857 3846
3503 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 15,648.40 08/09/2010 7053 3847
3503 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 8,212.80 08/09/2010 7054 3847
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 6,063.00 17/09/2010 7069 3847
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 37,700.00 07/10/2010 80 3866
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 58,000.00 07/10/2010 81 3866
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 48,720.00 07/10/2010 85 3866
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 55,720.00 07/10/2010 84 3866
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 53,940.00 07/10/2010 83 3866
6101 |AQUA VAC INGENIERIA SANITARIA, S.A. DE C.V. AVEQ070525L24 OPAPMUNS376AD01610 RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO 629,976.14 31/08/2010 648 6
2702 |POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 23,751.00 05/08/2010 3459 4014
3101 |GONZALEZ PADILLA JUAN GOPJ370822BZ5 SERVICIO POSTALY PAQUETERIA 180.96 01/10/2010 4762 3882
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 48,093.60 27/09/2010 3952400 3938
2102 |GRUPO FERRETERIA CALZADA S.A.DE C.V. GFC080612KG3 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 2,038.82 22/09/2010 7629 3944
2402 |DEMYC S.A.DE C.V. DEM810217G98 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 22,916.96 27/09/2010 20607 3945
2302 |RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 7,375.00 06/09/2010 14687 3972
2302 |RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 1,282.00 15/09/2010 14707 3972
2302 |RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 5,157.74 06/09/2010 14690 3972
2303 |RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO 3,800.80 06/09/2010 14690 3972
2401 FERRETERIA MODELO MEXICO, S.A. DE C.V. FMMO061215FJ0 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 3,093.82 01/10/2010 832533 3973
2701 INAVARRO GARZA HUGO NAGH690730MY5 VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS 2,892.75 14/09/2010 4019 3974
3505 |ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 5,684.00 04/09/2010 1188 3975
3505 |ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 2,088.00 04/09/2010 1187 3975
3505 |ELIZALDE MARTINEZ PEDRO EIMP771025HU8 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 13,398.00 17/08/2010 1170 3975
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 4,345.82 29/09/2010 44956 3976
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 10,915.60 29/09/2010 44957 3976
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 13,108.00 30/09/2010 44968 3976
2505 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 18,454.44 30/09/2010 13802 3977
2506 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO 22,658.05 30/09/2010 13803 3977
2403 |GRUPO FERRETERIA CALZADA S.A. DE C.V. GFC080612KG3 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 3,598.32 29/09/2010 7733 3978
6102 | TEPULI SADECV TEPOO0720PT7 OPDSMUNS274AD06210 CONSTRUCCION RED DRENAJE 240,218.84 28/09/2010 918 19
2505 |ALARCON JIMENEZ FRANCISCO JAVIER AAJF4201225R3 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 21,469.28 27/09/2010 586 3979
2403 ERI GARELI SA DE CV EGA980216AI0 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 6,890.40 05/10/2010 24730 3980




3201 |VILLEGAS RODRIGUEZ MARTHA GABRIELA VIRM68022327A ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 10,600.00 01/10/2010 173 3981
3201 |RIVAS RUBIO ESPERANZA RIRE621118AP2 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 9,142.50 01/10/2010 153 3982
2201 |ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 17,961.44 13/10/2010 9210 4006
2701 JIMENEZ ARIAS MARTHA SILVIA JIAM691208DN1 VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS 1,783.85 29/09/2010 170 4012
2701 |PUNTADAS Y PRENDAS MEXICANAS S. DE RL. DE C.V. PPM080520765 VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS 67,753.28 02/09/2010 76 4013
3104 |RADIO MOVIL DIPSA S.A.DE C.V. RDI1841003-QJ4 SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 50,960.00 15/10/2010 2210 3895
2107 |RADIO MOVIL DIPSA S.A. DE C.V. RDI841003-QJ4 SERVICIO DE INTERNET, ENLACES Y REDES 2,777.00 15/10/2010 2209 3896
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 3,074.40 24/09/2010 11548 3952
2602 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 49,187.80 14/09/2010 11362 3953
2602 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 36,755.00 20/09/2010 11466 3654
2602 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 170.40 28/09/2010 11615 3955
2602 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 48,183.60 28/09/2010 11611 3955
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 104,016.00 28/09/2010 11613 3955
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 18,348.20 28/09/2010 11612 3955
2301 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 HERRAMIENTAS MENORES 5,138.80 29/09/2010 2721 3958
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 95,700.00 01/10/2010 70 3956
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 14,500.00 07/10/2010 76 3956
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 14,500.00 07/10/2010 74 3956
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 29,000.00 07/10/2010 73 3956
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 14,500.00 07/10/2010 72 3956
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 14,500.00 07/10/2010 71 3956
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 14,500.00 07/10/2010 66 3956
2301 |POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 HERRAMIENTAS MENORES 1,050.96 01/10/2010 3504 3959
2303 |POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA'Y EQUIPO 1,561.36 01/10/2010 3504 3959
3801 |PEREZ SANCHEZ ALBERTO PESA640518P34 GASTOS DE CEREMONIA Y ORDEN SOCIAL 5,500.00 21/09/2010 545 3950
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A.DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 32,422.00 24/09/2010 3961 3961
2403 ACEROS BUGAMBILIA SA DE CV ABUB605024N6 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 1,947.18 30/09/2010 15308 3962
2401 ACEROS BUGAMBILIA SA DE CV ABUB605024N6 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 1,220.90 30/09/2010 205297 3962
3604 |UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GUADALAJARA A.C. UAG780612718 DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 11,600.00 29/09/2010 120335 3963
2104 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 7,314.45 30/09/2010 80439 3694
2104 |COPILASER S.A.DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 2,181.73 30/09/2010 80440 3694
3604 |PARALELO 20 COMUNICACION & MEDIOS S.A. DE C.V. PCA080211QT3 DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 14,500.00 24/09/2010 110 3965
2502 PARRA ALCARAZ NANCY ANGELICA PAAN700405U70 SUSTANCIAS QUIMICAS 65,424.00 06/08/2010 112 3966
2104 |FLORES GARCIA MARIA RAQUEL FOGR6402039P4 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 577.68 23/09/2010 40212 3967
2304 |FLORES GARCIA MARIA RAQUEL FOGR6402039P4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO 933.80 23/09/2010 40212 3967
2402 |FLORES GARCIA MARIA RAQUEL FOGR6402039P4 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 129.92 23/09/2010 40212 3967
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICNA 766.96 27/09/2010 419504 3971
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICNA 856.55 27/09/2010 419484 3971
2101 |PAPELERIA OPORTUNIDADES LAS TORRES S.A. DE C.V. POT791219AE7 MATERIALES Y UTILES DE OFICNA 28,865.86 28/09/2010 419574 3971
3602 |VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES 4,408.00 25/09/2010 316 3983
2506 |CHEMLAB S.A.DE C.V. CEM980512CK2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO 1,299.20 24/09/2010 41819 3984
3506 |MAS LIMPIO S.A. DE C.V. MLI0306128K5 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIG 33,804.48 31/08/2010 3846 3985
2505 |ELECTROMEDICINA AVANZADA S.A. DE C.V. EAV0902100QJ0 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTRO MEDICOS 2,958.00 02/09/2010 1501 3986
6101 |BIRMEK CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. BCOO070129512 OPAPMUNS1Z2AD05210 CONSTRUCCION DE TANQUE ELEVADO 600,540.53 01/09/2010 679 20
2403 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 5,427.06 29/09/2010 4508 3987
2403 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 712.18 29/09/2010 4509 3988
2505 |FARYMAT S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,535.42 04/10/2010 251 3989
2504 |FARYMAT S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MATERIALES Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 22,198.30 28/09/2010 237 3990
2505 |FARYMAT S.A. DE C.V. FAR091013FC5 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 5,155.51 28/09/2010 236 3990
2506 |DISTRIBUCIONES IMEX S.A. DE C.V. DIM870318FA6 MATERIALES ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LAB 33,877.80 22/09/2010 28981 3991
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAMO080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 5,122.00 10/09/2010 13625 4005
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 3,605.00 04/09/2010 13388 4005
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAMO080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 1,695.00 04/09/2010 13372 4005
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAMO080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 10,398.10 10/09/2010 13627 4005
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAM080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 7,785.00 17/09/2010 13795 4005
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAMO080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 5,196.20 17/09/2010 13794 4005
2302 |PARTES AUTOMOTRICES MINERVA S.A. DE C.V. PAMO080314AJ4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 3,850.00 23/08/2010 12927 4005
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 2,036.38 09/09/2010 2710 3968
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 2,250.69 09/09/2010 2713 3968
2303 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO 2,850.41 09/09/2010 2716 3968
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 754.00 09/09/2010 2717 3968
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 2,693.52 09/09/2010 2711 3968




3805 |GASTRONOMICA MARTINIQUE S.A. DE C.V. ‘GMAO90313LU7 ’GASTOS DE REPRESENTACION 436.00 20/09/2010 3656 3937
2101 DOCUMENTOS Y SOLUCIONES ROYAL SA DE CV DSRO60815VC8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,631.53 07/09/2010 42508 3937
2101 OPERADORA OMX SA DE CV 0O0OM960429832 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 71.30 18/09/2010 57711 3937
3805 |ROMANO CAQUIA RICARDO ARIEL ROCR800303178 GASTOS DE REPRESENTACION 1,224.00 20/07/2010 11663 3937
3805 |ROMANO CAQUIA RICARDO ARIEL ROCR800303178 GASTOS DE REPRESENTACION 1,454.00 24/09/2010 12490 3937
3805 ' GONZALEZ CASTANEDA OMAR GOC0640224B92 GASTOS DE REPRESENTACION 11,994.30 21/09/2010 612 3737
6111 |BREYSA CONSTRUCTORA S.A.DEC.V. BC0O900423GC5 OPOCMUNS274AD08210 DESAZOLVE PRESA EL GUAYABO 531,657.00 25/08/2010 4598 3919
6126 | DOCPA INGENIERIA S.A. DE C.V. DIN090205RR0 OPSERMUNSZAD11610 ESTUDIOS DE TOPOGRAFIA 50,000.00 30/07/2010 3870 3870
3505 |GUTIERREZ TACALO OSCAR OMAR GUTO910605JIA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 6,728.00 20/09/2010 75 3970
3505 |GUTIERREZ TACALO OSCAR OMAR GUTO910605J1A MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 6,438.00 20/09/2010 76 3970
3503 |GUTIERREZ TACALO OSCAR OMAR GUTO910605JIA MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 3,978.80 20/09/2010 77 3970
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 995.00 09/08/2010 3723 118
3601 |PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032GA IMPRESION Y DOCUMENTOS OFICIALES 800.40 23/09/2010 1352 118
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 2,610.00 27/09/2010 3732 118
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 6,775.00 01/09/2010 3739 118
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 6,775.00 01/09/2010 3738 118
6111 EDIFICACIONES ESTRUCTURALES COBAY SA DE CV EEC9909173A7 OPOCMUNSZADO06510, DESAZOLVE DE CANALES 2,080,014.43 07/10/2020 2382 4085
2201 |VALENCIA MONDRAGON MARIA GABRIELA VAMG751001RS5 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 116.00 08/06/2010 5615 4099
2201 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 650.00 18/10/2010 4421 4099
2101 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 356.00 18/10/2010 4421 4099
2201 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DER.L. DE C.V. NWM9709244W4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 771.30 20/10/2010 4440 4099
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QIO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 2,872.75 19/10/2010 5936121 3925
2201 OPERADORA WAYNE SA DE CV OWAO091214TI3 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 1,503.00 05/10/2010 1063 4080
2201 CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y TURISMOS DE GUA CNC5001016X5 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 1,953.00 23/09/2010 3096 4080
6102 |AFOROS EQUIPAMIENTOS Y SERVICIOS S.A. DE C.V. AES8402075N4 ALCANTARILLADO, INTALACION DE EQUIPO 84,693.11 09/12/2009 6935 4078
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QIO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 35,925.92 19/10/2010 907956 3926
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI10 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 36,909.97 19/10/2010 907988 3926
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 407.00 19/10/2010 5792166 3927
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 7,215.00 19/10/2010 941935 4015
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 95,498.26 20/09/2010 3743 4020
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 4,824.00 20/09/2010 3740 4021
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 4,824.00 20/09/2010 3741 4021
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 9,950.00 20/09/2010 3742 4021
3305 |ORGANISTA ORDORICA LUIS OAOL110622C24 SERVICIOS NOTARIALES, CERTIFICACIONES Y AVALUOS 1,029.60 21/09/2010 3744 4021
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 476,195.80 18/10/2010 42 4025
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 557,723.00 18/10/2010 43 4025
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 78,298.00 18/10/2010 45 4025
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. PGT1005119CY8 SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 125,706.22 18/10/2010 46 4025
3301 ANDRADE LOPEZ LUCINA AALL7606304K8 ASESORIA 17,400.00 04/10/2010 110 4029
3604 |BARAJAS RAMIREZ VERONICA FRANCISCA BARV760304HJ8 DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 29,000.00 07/10/2010 313 4064
3602 |VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES 4,408.00 07/10/2010 317 4065
2102 |BALLESTEROS SALIDO CLAUDIA DEL SOCORRO BASC690627GX5 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 2,266.18 04/10/2010 1058 4066
2101 |CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFA680728NC7 MATERIALES Y UTILES DE LIMPIEZA 2,523.00 07/10/2010 3228 4067
2303 |SANCHEZ MAGANA ARTURO ISMAEL SAMAG6202094X8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO 2,822.28 29/09/2010 7615 4068
2303 |SANCHEZ MAGANA ARTURO ISMAEL SAMA6202094X8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO 3,130.00 29/09/2010 7616 4068
2505 |ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723MES8 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,197.10 07/10/2010 4167 4069
3301 |AGUILAR KUBLIY ASOCIADOS SA DE CV AKA931014452 ASESORIA 23,218.56 27/09/2010 2745 4070
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 625.29 23/09/2010 76635 4088
2104 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 864.13 27/08/2010 75403 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802P18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,383.87 14/09/2010 76304 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 7,657.88 14/09/2010 76281 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 21,738.40 14/09/2010 76301 4088
2104 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 9,890.17 23/09/2010 76633 4088
2104 |OFIMEDIA PAPELERIAYY CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 23,111.89 23/09/2010 76632 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 6,383.45 14/09/2010 76310 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 5,826.01 23/09/2010 76652 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802P18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,103.63 23/09/2010 76634 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 3,174.78 23/09/2010 76631 4088
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,218.74 23/09/2010 76626 4088
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 14,500.00 19/10/2010 91 4091
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 159,500.00 07/10/2010 79 4091
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 159,500.00 07/10/2010 78 4091




3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 45,240.00 07/10/2010 86 4071
2101 |OFIMEDIA PAPELERIAYY CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 3,851.20 01/10/2010 77022 4075
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,754.91 01/10/2010 77023 4075
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802P18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 3,139.49 01/10/2010 77021 4075
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 843.13 14/09/2010 76258 4075
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 5,634.89 02/09/2010 75754 4075
3201 |ALCARAZ PARTIDA BERTHA AAPB510101ENG ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 9,000.00 01/10/2010 15 4063
3506 |[ECOTECNIA AMBIENTAL S.A. DE C.V. EAMO0009065H5 SERVICIOS DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIG 1,945.77 05/10/2010 89375 4061
2504 |URIBE RUVALCABA LEOPOLDO RAFAEL UIRL491115KD6 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,713.72 27/09/2010 17552 4060
2602 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 44,058.80 05/09/2010 11257 4059
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'YY CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,163.19 14/09/2010 76265 4058
2101 |ORGANIZACION PAPELERA OMEGA, S.A. DE C.V. OPO980325FR6 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 529.40 17/08/2010 111037 4057
2506 |MARCAS ESPECIALIZADAS EN DIAGNOSTICO Y REPRES. S.A. DE C.V/MED0101106123 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO 24,620.98 30/09/2010 31731 4056
3206 |SEITON DE MEXICO S.A. DE C.V. SME9604127R9 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO 35,465.40 04/10/2010 12175 4054
2201 |GRUPO JALISCIENSE SIGLO XXI S.ADE C.V. GJS090707332 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 7,495.68 04/10/2010 940 4053
3201 |DE LA MORA SILVA MARIA DEL CARMEN MOSC510609471 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 8,280.00 01/10/2010 64 4052
2304 |FLORES GARCIA MARIA RAQUEL FOGR6402039P4 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO 563.76 07/10/2010 40623 4051
2303 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO 1,113.60 05/08/2010 2688 4050
3802 |CABRERA BAUTISTA FIDEL CABF63040622A CONGRESOS CONVENCIONES Y EXPOSICIONES 12,500.00 08/10/2010 101 4049
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 165,300.00 07/10/2010 87 4048
3805 |DELGADILLO FLORES GERARDO JAIME DEFG620929NV3 GASTOS DE REPRESENTACION 1,370.00 08/10/2010 7936 4047
3805 LA PADELLA S.A.DEC.V. PAD061010T48 GASTOS DE REPRESENTACION 2,055.99 24/09/2010 10695 4047
3805 |DELGADILLO FLORES GERARDO JAIME DEFG620929NV3 GASTOS DE REPRESENTACION 3,592.06 07/10/2010 7931 4046
3111 |THERMOGAS S.A. DE C.V. THE720508477 CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS 2,878.32 20/09/2010 555485 4045
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S859 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 1,487.77 13/09/2010 3945346 4044
5102 |GARCIA TORRES MARCO ANTONIO GATM730417LR3 EQUIPO DE COMEDOR 13,405.84 04/10/2010 1776 4043
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 5,621.03 14/09/2010 76255 4042
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI18 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,139.55 14/09/2010 76256 4042
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 3,914.91 23/09/2010 76653 4042
2301 | VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 5,374.74 01/10/2010 4527 4041
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 1,287.48 01/10/2010 4528 4041
2302 |RAMOS MEJIA LILIANA AURORA RAML641012186 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 3,417.50 15/09/2010 14706 4040
3201 |DIAZ GUZMAN ADRIANA DIGA6208286S5 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 38,160.00 01/10/2010 19 4039
2305 |GUTIERREZ RODRIGUEZ SANTIAGO GUADALUPE GURS870601M31 NEUMATICOS 2,134.40 20/09/2010 169 4038
3505 |GUTIERREZ RODRIGUEZ SANTIAGO GUADALUPE GURS870601M31 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 69.60 20/09/2010 169 4038
3503 |GUTIERREZ RODRIGUEZ SANTIAGO GUADALUPE GURS870601M31 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 3,155.20 20/09/2010 169 4038
2104 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 2,995.05 09/09/2010 76064 4037
2104 |OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE EQUIPO DE COMPUTO Y ELECTR 11,311.68 01/10/2010 77025 4037
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,975.00 02/08/2010 16109 4036
2101 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 24.82 05/01/2010 2077 4035
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 443.00 05/01/2010 2077 4035
2302 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 2,436.00 09/09/2010 2708 4034
2503 |PANTOJA AGRICOLA S.A.DEC.V. PAG9902172M9 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES. 2,550.00 21/09/2010 8558 4033
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 11,556.33 30/09/2010 3962556 4032
2102 |CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFA680728NC7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 29,102.31 05/10/2010 3202 4031
2102 |CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFA680728NC7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 12,528.00 27/09/2010 3160 4031
2102 |CORTE FERNANDEZ ALFONSO ARTURO COFAG680728NC7 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,234.16 27/09/2010 3164 4031
3601 SISTEFORMAS, SA DE CV SIS820115H5A IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES 21,529.60 01/09/2010 782 4030
3702 OPERADORA DE HOTELES RECORD SA DE CV OHR060601987 VIATICOS 2,865.00 13/09/2010 13802 4081
2302 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. PGU7703223V0 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS 2,924.36 16/07/2010 15190 3913
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A.DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 3,271.15 02/08/2010 16104 3913
3505 |PLASCENCIA GUADALAJARA S.A. DE C.V. PGU7703223V0 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 5,301.78 02/08/2010 16103 3913
2305 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO NEUMATICOS 127.60 13/09/2010 2364 3969
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 17,919.96 13/09/2010 2364 3969
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,078.80 13/09/2010 2364 3969
3702 |OPERADORA TURISTICA EMPORIO REFORMA S.A. DE C.V. OTE090210AQ2 VIATICOS 4,627.32 28/09/2010 211175 4079
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 38,024.78 25/09/2010 13582 4173
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 10,241.62 25/09/2010 13583 4173
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 4,593.47 25/09/2010 13584 4173
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 44,088.68 19/09/2010 13618 4173
2601 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTLO50627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 62,448.40 25/09/2010 13581 4173
2602 |COMBUSTIBLES TLAJOMULCO SA DE CV CTL050627SF1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 6,986.40 25/09/2010 13585 4173




2702 |POLIREFACCIONES DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. POC0111294V0 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 38,333.36 19/07/2010 3437 4156
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 25,351.80 13/09/2010 45002 4150
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 2,965.89 13/09/2010 45003 4150
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 1,118,240.00 12/10/2010 45141 4150
2504 |COMERCIALIZADORA MAJTEL SA DE CV CMA-040426-DF7 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,380.00 06/10/2010 9440 4062
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 26,216.00 13/10/2010 45154 4171
2602 |PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032GA IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES 45,750.40 08/10/2010 1395 4164
2404 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A.DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 2,515.56 28/09/2010 44948 4163
2506 |CARVAJAL SALCEDO JOSE LUIS CASL5307236CA MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE LABORATORIO 4,036.80 05/10/2010 13868 4162
2504 |LOMEDIC S.ADE C.V. LOM990211KQ2 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 7,327.75 07/10/2010 147063 4161
2201 |COMERCIALIZADORA GREEM S.A. DE C.V. CGR980326R53 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 4,997.28 06/10/2010 103295 4160
2701 CENTRO DE ARTICULACION Y DESARROLLO DE LA INDUSTRIA DEL \ CAD0501194X2 VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS 8,584.00 30/09/2010 5783 4157
3505 |GUTIERREZ TACALO OSCAR OMAR ‘GUT0910605JIA ‘MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 2,204.00 20/09/2010 74 4174
6102 TEPULI SADE CV TEPOOO720PT7 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE 205,922.98 01/10/2010 922 21
6116 LACARIERE EDIFICACIONES SA DE CV LED091006JG1 REHABILITACIOND E UNIDADA DEPORTIVA 664,186.72 11/10/2010 18 4203
3506 |CAABSA EAGLE S.ADEC.V. CEA940803F89 RECOLECCION DE RECIDUOS 1,576,953.70 04/10/2010 6927 4202
2701 INAVARRO GARZA HUGO NAGH690730MY5 UNIFORES PARA EL PERSONAL 2,891.74 11/10/2010 4020 4198
2301 |VELAZQUEZ OBREGON ALVARO VEOA700808QK9 HERRAMIENTAS MENORES 18,749.72 11/10/2010 4534 4197
2702 |ARMY UNIFORMES S.A. DE C.V. AUNO0812172P7 UNIFORES PARA EL PERSONAL 5,289.60 03/09/2010 543 4196
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS PARA VEHICULOS 37,031.90 04/10/2010 11741 4195
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS PARA VEHICULOS 68,604.40 04/10/2010 11740 4195
3201 |SOLANO MAGANA JOSE MANUEL SOMM73038P77 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 13,800.14 11/10/2010 16 4194
3201 |ALVAREZ CHAVEZ JOSE AACJ6009204C0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 3,712.00 07/10/2010 14940 4193
2104 |SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES EMPRESARIALES, S.A. DE C.V. |STE0707053A6 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 2,477.95 13/10/2010 5588 4192
3602 |VIRGEN PRECIADO LAURA PATRICIA VIPL850510354 IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES 5,220.00 14/10/2010 314 4191
2702 |SERRANO GARCIA ARMANDO SEGA640221GS6 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 946.56 28/10/2010 9393 4190
2402 |DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. DEGO0411178ES8 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 10,710.28 13/10/2010 19167 4189
2402 |DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. DEGO0411178ES8 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 12,852.22 13/10/2010 19166 4189
2402 |DISTRIBUIDOR ELECTRICO DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. DEGO0411178ES8 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 122,297.64 11/10/2010 19144 4189
2403 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 23,259.74 29/09/2010 44958 4188
2403 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 16,219.41 29/09/2010 44961 4188
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 19,850.04 12/10/2010 45140 4188
2305 |RAMIREZ MARTINEZ FELIPE DE JESUS RAMF500721PY8 NEUMATICOS 17,539.20 05/10/2010 2725 4187
2201 |ROMERO HERNANDEZ CARLOS HUMBERTO ROHC520315FH1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS 35,760.48 26/10/2010 8879 4186
3201 |SANCHEZ CORTES CARMINA SACC700322NKO0 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 10,600.00 01/10/2010 1416 4185
3201 GONZALEZ GUTIERREZ TERESA GOGT410827H44 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 1,590.00 13/10/2010 1 4184
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112559 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 157,760.00 24/09/2010 603884 4183
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 10,104.76 08/10/2010 606392 4182
5202 |EQUIPOS Y SOLUCIONES GRACIDA, S.A. DE C.V. ESG03015QG1 MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO 187,920.00 24/09/2010 21117 4181
5202 |ARIAS ALVAREZ CONCEPCION DEL CARMEN AIAC801030CV0 MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO 15,776.00 14/10/2010 51 4180
2403 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 12,998.24 09/09/2010 44809 4178
2301 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 HERRAMIENTAS MENORES 5,374.50 09/09/2010 44787 4178
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 5,954.97 09/09/2010 44806 4178
2403 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 480.80 09/09/2010 44787 4178
3303 |ANTAR ESLABON SYATEMS S.A. DE C.V. AES-001018-LN1 SERVICIO DE INFORMATICA 10,672.00 11/10/2010 6060 4177
2505 |LOMEDIC S.ADE C.V. LOM990211KQ2 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 2,863.83 05/10/2010 146529 4175
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 1,484,891.00 15/10/2010 | VARIOS 4009
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 458,528.00 15/10/2010 | VARIOS 4010
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI10 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 1,184,438.00 15/10/2010 | VARIOS 4011
5401 |IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. IMO9811251Z4 EQUIPO MEDICO Y LABORATORIO 1,077.18 21/06/2010 90868 4055
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 4,737.00 15/10/2010|VARIOS 4072
3201 |GOMEZ QUINTERO MIGUEL GOQM590409JP9 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 5,750.50 05/10/2010 251 4107
3301 |PROFESIONALES AH, S.C. PAH0610018S37 ASESORIA 20,300.00 05/10/2010 570 4108
3301 |MUZQUIZ PENA ARTURO MUPAS541221F27 ASESORIA 11,660.00 04/10/2010 17 4110
3604 MOBILIS PUBLICIDAD SA DE CV MPU020611GP5 DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 130,848.00 08/10/2010 1794 4111
2101 |DISENOS DE CARTON S.A. DE C.V. DCA8603175G2 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 20,010.00 11/10/2010 16817 4113
2303 |INNOVACION TECNOLOGICA EN LUBRICANTES SA DE CV ITLO30310163 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA'Y EQUIPO 9,187.20 21/09/2010 13339 4114
2505 |ZANUDO BOJORQUEZ BEATRIZ IMELDA ZABB690723MES MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 16,262.27 07/10/2010 4171 4115
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 844.10 07/10/2010 2123 4116
2101 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 151.03 07/10/2010 2124 4116
2201 |DIPROVIC DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. DME100421FS8 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 489.60 07/10/2010 2124 4116
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 2,489.38 05/10/2010 45036 4117




2101 |OPERADORA OMX SA DE CV O0M960429832 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 329.00 20/09/2010 57901 3884
2101 |OPERADORA OMX SA DE CV O0OM960429832 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 609.00 20/09/2010 57903 3884
2301 |ORTIZ GONZALEZ JAVIER OIGJ471114NC7 HERRAMIENTAS MENORES 4,584.32 05/10/2010 9385 4120
3103 AXTEL, S.A.B. DE C.V. AXT940727FP8 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL 20,313.21 07/10/2010 1188541 4121
2301 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. ‘PIC970821V61 ‘HERRAMIENTAS MENORES 4,871.13 01/10/2010 45018 4124
3601 HULPLASA, S.A. DE C.V. HUL870107T16 IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES 13,920.00 11/10/2010 3702 4126
3604 |MARISCAL RUIZ LAURA ‘MARL871126FL2 ‘DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 20,800.00 28/09/2010 432 4148
3506 NORIEGA HIDALGO LEOPOLDO NOHL6807145V9 SERVICIOS DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIG 9,850.00 12/10/2010 7754 4149
3410 |PROFESIONALES EN GESTION TRUBUTARIA S.C. ‘PGT1005119CY8 ‘SUBCONTRATACION DE SERVICIOS CON TERCEROS 146,300.00 22/10/2010 47 4151
3604 RUMBO PUBLICACIONES SC RPU090130D81 DIFUSION EN MEDIOS DE COMINICACION 34,800.00 11/10/2010 104 4158
3601 |OROZCO CEBALLOS RAMON OOCR520317IP1 IMPRESION DE DOCUMENTOS OFICIALES 35,217.60 03/10/2010 1723 4166
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 50,970.40 13/10/2010 45147 4179
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 89,900.00 19/10/2010 92 4143
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 55,680.00 22/10/2010 93 4143
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA'Y EQUIPO 17,400.00 22/10/2010 96 4143
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO 66,700.00 22/10/2010 94 4143
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 11,740.36 15/09/2010 7063 4106
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 10,957.36 30/12/1929 7057 4106
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 10,786.84 23/08/2010 6984 4106
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 3,074.00 10/09/2010 7061 4106
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 6,317.36 10/09/2010 7062 4106
3505 |MENDOZA ALVAREZ JUDITH MEAJ750318SF5 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,972.00 10/09/2010 7058 4106
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'Y CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 663.86 08/10/2010 77388 4119
2101 |OFIMEDIA PAPELERIA'YY CONSUMIBLES S.A. DE C.V. OPC040802PI8 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 485.79 08/10/2010 77387 4119
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 9,816.31 06/10/2010 605706 4118
2301 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S59 HERRAMIENTAS MENORES 1,003.52 06/09/2010 600594 4118
2401 |PRODUCTOS RIVAL S.A. DE C.V. PRI801112S559 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 8,770.09 06/09/2010 600594 4118
5203 |GRUPO FERRETERIA CALZADA S.A. DE C.V. GFC080612KG3 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO 1,398.53 05/10/2010 7785 4125
2403 |GRUPO FERRETERIA CALZADA S.A. DE C.V. GFC080612KG3 ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS 1,026.77 05/10/2010 7773 4125
2201 |GONZALEZ CASTANEDA OMAR GOCO0640224B92 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 436.30 24/08/2010 4448 4170
2101 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 518.45 14/07/2010 65696 4170
2201 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 PRODUCTOS ALIMENTICIOS AL PERSONAL 478.36 14/07/2010 65696 4170
5101 |NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 EQUIPO DE OFICINA 510.48 14/07/2010 65696 4170
3103 |TELEFONOS DE MEXICO S.A. B. DE C.V. TMEB840315KT6 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL 91,012.56 14/11/2010 7748 4200
5205 |COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO S.A. DE C.V. CNM980114PI12 EQUIPO DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 199.00 31/07/2010 2930801 4144
3111 |THERMOGAS S.A. DE C.V. THE720508477 CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS 121.63 09/08/2010 49620 4144
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 1,710,341.00 15/10/2010 | VARIAS 4008
6114 BAUPROJEKT SA DE CV BAUO070103PG4 OPIEMUNSZAD11510 CONST. ESTRUCTURAS METALICAS 1,406,774.41 07/10/2010 81 4084
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI10 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 94,224.94 21/10/2010|VARIAS 4147
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI0 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 320,852.52 21/10/2010|VARIAS 4165
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 2,131.20 04/10/2010 11742 4172
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 3,268.80 04/10/2010 11735 4172
2602 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 8,170.40 04/10/2010 11734 4172
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGHO0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 10,249.40 04/10/2010 11739 4172
2602 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA MAQUINARIA 50,663.20 04/10/2010 11738 4172
2601 |AUTOSERVICIO GASOLINERO HACIENDA SANTA FE SA DE CV AGH0601315P2 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS 55,917.20 28/09/2010 11614 4172
3104 |COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO S.A. DE C.V. CNM980114PI12 SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 15,877.38 22/10/2010| 31768871 4201
3803 PADILLA JIMENEZ MOISES PAIM720828L54 GASTOS POR ACTIVIDADES CIVICAS, CULTURALES Y FESTI 6,960.00 15/09/2010 236 4221
3301 |ORSHA CONSULTORES ABOGADOS Y CONTADORES SC. OCA080128LK4 ASESORIA 15,950.00 27/10/2010 17 4223
3301 |ORSHA CONSULTORES ABOGADOS Y CONTADORES SC. OCA080128LK4 ASESORIA 15,950.00 27/10/2010 18 4223
2305 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO NEUMATICOS 510.40 08/10/2010 2377 4123
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 2,238.80 08/10/2010 2377 4123
2305 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO NEUMATICOS 6,322.00 08/10/2010 2378 4123
3505 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 1,403.60 08/10/2010 2378 4123
3503 |PLASCENCIA VALDEZ GERMAN PAVG-680105FUO MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA 568.40 08/10/2010 2378 4123
3505 |SOLANA MOTORS S.A.DE C.V. SMO0021121544 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES 7,419.44 15/09/2010 62629 4176
6114 |AB CONSTRUCCION Y URBANIZACION SA DE CV ACU9702144D3 CONSTRUCCION BARDA PERIMETRAL OBRA OPIEMUNADO09410 824,999.81 08/09/2010 1323 3437
6114 |AB CONSTRUCCION Y URBANIZACION SA DE CV ACU9702144D3 TRABAJO DE SUMINISTRO Y APLIACION,. OBRA OPMTMUNS3Z5CI10431C 625,126.36 01/09/2010 1325 3739
3702 |PROMOTORA FARRERA DE TURISMO, S.A. DE C.V. PFT8201096L4 SERVICIO DE HOSPEDAJE 1,428.36 13/08/2010 35230 3803
3807 |AGENCIA DE VIAJES LEONARWILL S.A. DE C.V. AVL940903L70 BOLETOS DE AVION 3,222.60 17/08/2010 1521 3803
3807 |AGENCIA DE VIAJES LEONARWILL S.A. DE C.V. AVL940903L70 BOLETOS DE AVION 232.00 17/08/2010 21578 3803
3701 |GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOMES570720DY3 SERVICIO DE TRANSPORTE 1,740.00 08/10/2010 163 3848




TOTAL PROVEEDORES

52,384,744.78

3701 |GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOMES570720DY3 SERVICIO DE TRANSPORTE 1,740.00 08/10/2010 164 3848
3701 |GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOMES570720DY3 SERVICIO DE TRANSPORTE 1,740.00 08/10/2010 165 3848
3701 |GONZALEZ MARIN ELIAS RENE GOMES70720DY3 SERVICIO DE TRANSPORTE 2,030.00 08/10/2010 166 3848
3204 |GONZALEZ SANCHEZ JOSE ARTURO GOSA831022AJ6 RENTA DE VOLTEO 14,500.00 07/10/2010 77 4007
3501 |INTERNACIONAL DE RELOJES S.A. DE C.V. IRE970930J94 MANTTO. Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 1,110.00 13/10/2010 42470 4222
3501 |INTERNACIONAL DE RELOJES S.A. DE C.V. IRE970930J94 MANTTO. Y CONSERVACION DE MOBILIARIO 435.00 09/09/2258 42469 4222
6120 |MTQ DE MEXICO, SA DE CV MMEO0112141V5 CONSTRUCCION DE PLAZAS Y JARDINES 188,508.70 02/09/2010 2502 4145
3201 |CABI OUTLET GUADALAJARA S.A. DE C.V. COG030110B72 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 10,086.95 01/10/2010 13097 4109
3108 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE370814QI10 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 8,215.00 02/10/2010| 201009026 4090
3301 |PADILLA SANCHEZ JOSE MANUEL PASM461222-1U9 ASESORIA 15,900.00 13/10/2010 11 4220
2401 |PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DEC.V. |PIC970821V61 MATERIALES DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 3,177.24 05/10/2010 45037 4112
220 |MAJORUM GRUPO CONSTRUCTOR E INMOBILIARIO SA DE CV MGC0810234A0 REHABILITACION DE ESCUELAS 570,088.80 29/09/2010 101 4
220 |CONSTRUCCIONES Y ADECUAMIENTOS DEL OCCIDENTE S DE RL DECAOQ07115RQ4 REH. DE ESCUELAS JARDIN DE NINOS OP-IE-EST-SZ-CI-057-10 164,593.08 22/09/2010 315 3
220 |CONSTRUCCIONES ROMANOS S.ADE C.V. CR0O0101182T9 AMP. CENTRO DE SALUD OPSDMUNS1725273CI100810 131,085.47 21/09/2010 876 104
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIAL DIDACTICO CURSO EQUIDAD 635.68 16/08/2010 80114 64
220 |GARCIA VALVERDE GUSTAVO ADOLFO GAVG611101HGA CURSO DE DECORACION CON GLOBOS 24,500.00 28/09/2010 3 59
220 |GARCIA VALVERDE GUSTAVO ADOLFO GAVG611101HGA CURSO DE DECORACION CON GLOBOS 22,387.93 28/09/2010 3 58
220 |ANAYA ZAMORA JUAN MANUEL AAZJ641117HICNMNO/CAPACITACION Y PLANEACION DE POLITICAS 132,000.00 08/09/2010 20 102
220 |DYMPCO ABASTOS SA DE CV DAB090403674 CURSO ELABORACION DE GELATINAS 2,452.78 02/10/2010 10574 65
220 |RODRIGUEZ ROBLES IVONNE MARCELA RORI6607021W2 CURSO DE MANUALIDADES EN LISTON 25,814.65 01/09/2010 10 55
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 PROYECTO PROMOTOR COMUNITARIO 701.57 13/08/2010 80095 44
220 |MAQUIOBRAS S.A. DE C.V. MAQ980415GF0 OPCAFEDSIZ110710 MEJORAMIENTOS DE VIALIDADES 620,836.22 23/09/2010 1377 71
220 |CONSTRUARBA S.A.DE C.V. Cv0980810LM8 OPCAFEDSIZ1CI10810 COMP. MEJORAMIENTO DE VIALIDADES 620,273.90 23/09/2010 446 70
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 PROYECTO PROMOTOR COMUNITARIO 743.88 13/08/2010 80094 39
220 |COPILASER S.A.DE C.V. CLA9312183J2 TALLERES DE EQUIDAD DE GENERO 24,125.03 13/08/2010 80096 38
220 |PATLATONALLIAC PAT910604MZ3 TALLER PROMOVER LA EQUIDAD 19,121.00 02/09/2010 212 43
220 |PATLATONALLIAC PAT910604MZ3 TALLER PROMOVER LA EQUIDAD 12,500.00 02/09/2010 215 42
220 |ACEVES BECERRA BELINDA AEBB6204262B8 TALERES ESCUELA PARA PADRES Y MADRES 16,722.42 30/08/2010 219 33
220 |COPILASER S.A.DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 1,138.59 13/08/2010 80092 84
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 5,281.72 18/08/2010 80135 84
220 |COPILASER S.A.DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 3,125.75 13/08/2010 80102 84
220 |COPILASER S.A.DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 2,848.90 13/08/2010 80103 84
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 1,997.26 13/08/2010 80090 84
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 2,532.98 13/08/2010 80085 84
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 10,005.00 13/08/2010 80083 84
220 |COPILASER S.A.DE C.V. CLA9312183J2 MATERIALES PARA TALLER EQUIPADO HABITAT 14,295.72 13/08/2010 80082 84
220 |COPILASER S.A. DE C.V. CLA9312183J2 MATERIAL DE APOYO OBRA 14097ESC002-008 371.94 13/08/2010 80093 46
220 |MAQUIASA S.A. DE C.V. MAQ9208040QB8 OPCAFEDS273CI10510 CONSTRUCCION VIALIDAD 823,247.42 13/09/2010 1271 57
220 DAR INGENIERIA SA DE CV DINO80903GT6 OPPEMUNS274AD03910 CONS.ESTRUCTURAS DE CONTROL 1,802,419.14 01/10/2010 237 2
220 DAR INGENIERIA SA DE CV DINO80903GT6 OPPEMUNS2Z4AD03910 CONS.ESTRUCTURAS DE CONTROL 1,718,827.41 01/10/2010 241 1
220 COLECTIVO OLLIN, ALTERNATIVAS PARA LA COMUNICACION, LA SE> COA000313K64 TALLER JOVENES Y SEXUALIDAD 18,791.13 27/08/2010 906 50
220 COLECTIVO OLLIN, ALTERNATIVAS PARA LA COMUNICACION, LA SE> COA000313K64 TALLER ACOSO ESCOLAR 12,500.00 27/08/2010 902 35
220 |INIGUEZ ORTIZ MARTHA CATALINA IIOM780223KW0 CURSO DE MANUALIDADES 29,469.83 07/10/2010 1 88
220 |ANAYA ZAMORA JUAN MANUEL AAZJ6411178GA PROYECTO EDUCACIONAL CULTURAL 121,683.00 04/10/2010 22 87
220 |PEREZ LOPEZ KARLA ELIZABETH PELK7412032GA DIFUSION DE VOLANTES PROGRAMA HABITAT 6,000.00 06/09/2010 1376 86
220 |PATLATONALLIAC PAT910604MZ3 TALLER EQUIDAD DE GENERO 19,121.00 02/09/2010 213 41
220 |EFECTIVALE S.A. DE C.V. EFE8908015L3 VALES DE DESPENSA 229,050.00 21/10/2010 17109 4214
220 |ACADEMIA REGIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA DE OCCIDENTE ARS021209P80 CUOTA DE RECUPERACION 66,000.00 23/04/2010 3127 54
220 |CONTROL GRADE S.A. DE C.V. CGR100319DT6 SUPERVISION TECNICA 157,059.36 08/09/2010 15 5




	OCTUBRE

